

یادداشت روز

«مرگ بر آمریکا» کاهنده یا افزایشده قدرت ملی؟

بعضی به بهانه «واقعگرایی» (Realism) موضع سلبی نسبت به آمریکا و غرب را مغایر منافع ملی معرفی می‌نمایند. این گروه آرمان‌گرایان را به ایده‌الیسم ترجیح کرده و آن را متعلق به ماقبل شکل‌گیری حکومت معرفی می‌نمایند. بر اساس اظهارات آن‌ها، آرمان‌گرایی- و در اینجا مخالفت با سیاست‌های آمریکا- به دوره پیش از شکل‌دهی حکومت تعلق داشته و فقط در آن مقطع مناسب است.این‌ها معتقدند آرمان‌گرای بعد از به‌قدرت رسیدن مدافع ایجاد می‌کند و بر اساس حکومت‌داری نمی‌خواند. این گروه باقی‌مانده موجود کارکرد، هر چند کارکردن با این نظم فقط منافع حادقایی دارد. از هرگونه تغییر در محیط بین‌الملل به اراده جمعی بین‌المللی نیاز دارد و آنجا شکل‌گیری چنین اراده‌ای محتمل نیست بنابراین باید با همین نظم و نظام سیاسی موجود، با وجود نیاامدگی‌ها و بی‌وفاقان و مخالفان نظم مستقر-اسبب می‌سازد، اما واقعیت این است که خود این تجزیه و تحلیل و تعبیر، واقع‌گرایانه (Realistic) نیست چرا که آنچه امروز واقعیت تلقف‌ناپذیر تلقی شده، نواقعی به وجود نیامده است. یعنی استمرار شورای امنیت و توافق نامت‌ناشی آن به محصول توافق بین‌المللی و این امر آرزوی اکثر دولتها و ملت‌ها نبوده است. نظم دو قطبی ۱۹۴۵ به بعد محصول اراده پنج کشوری بود که بعدها به عنوان «اعضای دائم» و دارای «حق و تو» شناخته شدند.از سوی دیگر خود آن نظم مبتنی بر قدرت واقعی نبود چرا که بدون تردید اروپای شکست خورده و قدرتی که هنوز از زیر بار آثار جنگ دوم اروپا قامت نگرفته بود و دو کرسی دائمی شورای امنیت را اشغال کرد هرگز قدرتمندتر از آن‌ها نبود.این ۱۹۴۵ تا یان ۱۹۴۵ با برزلی ۱۹۴۵… نبودند.چرا رسد به این که برتر از قدرت مجموعه‌های ای کشورهایی با آفریقایی و با آمریکا لایحان لایحه بوده باشند. از سوی دیگر واقعیت این است که خلاص شدن از زیر بار این تعمیم کلیه غرب به نظام بین‌الملل حاکم باشد، نیازمند قدرت همسان با غرب بود.نیست که هر هم بود امروزه آسیا قدرتمندتر از اروپا و آمریکا باشد بلکه شکست‌نظم ظالمانه‌قبلی نیاز به «تغییر دادن شرایط»دارنده تغییر در قدرت واقعی، شرایط پیش از آن که محصول فعلی اتفاقات واقعی باشد محصول یکی وضع روانی است. آن وضع روانی «ترسیسن» از حریف و نادیده گرفتن ادعاهای اوست. به یک مثال توجه کنید.حزب‌الله لبنان در سال ۱۳۶۲اعلام موجودیت کرد. در آن زمان در فضای واقعی اسرائیل قدرت بسیار مهمی در مقایسه با یک گروه کوچک و حساب می‌آمد اما با این وجود همین گروه مقاومت تصمیم گرفت این قدرت نظامی-اطلاعاتی و سیاسی را شکست نناست و برای رسیدن به مقصود ضربه زدن به واحدهای نظامی اسرائیل را آغاز کرد. اسرائیل در سال ۱۳۷۵ یعنی ۱۲ سال پس از آغاز شکل‌گیری حزب‌الله اولین عضویتش را پذیرفت و از خط‌قرمز و از شمول‌شکلی امور عقب‌نشست و ۴ و ۵ سال بعد با نادیده گرفتن سرنوشت هزاران مزدور لبنانی خود- که ذیل عنوان آن تحت جنح و تحریر فرماندهی سرهنگ‌نظامی اتنوان لحد برای رژیم جمهوری‌یمنی مزدوری می‌کردند- لبنان را ترک کرد و به پیش‌دستی‌های مرون لراس و الطیبه عقب‌نشینی کرد. این تجربه به خوبی نشان می‌دهد که تغییر نظم مستقر و «فکر قطعی تلقی شده» به فراهم کردن قدرت معادل احتیاج نظام بلکه به تغییر شرایط احتیاج دارد و این تغییر شرایط وابسته به معادلات روانی و نه امکانات فیزیکی است.

آنان که می‌گویند با نظم مستقر نمی‌توان درافتاد و مخالف خوانی فقط به دوره پیش از تشکیل دولت برمی‌گردد این سوالی را باید می‌فکند که در این دوره ایون صورت دلیل دست نداد و انقلاب و دنگل کار به نظم جدید چیست؟ اگر قرار است بعد از انقلاب به همان مناسبات و افکار قبل از انقلاب برگردیم چرا باید هر یک‌های یک انقلاب را بپیردازیم؟ سؤال دیگر این است تکلیف مردم و خون‌هایی که به تصور اینکه اوضاع به نفع آرمان‌ها بود می‌شود چیست؟ چرا از اول به آنان نگوئیم که از تغییرات بزرگ خبری نیست و تنها به تغییرات جزئی بسنده کنیم؟

مگر برای آمریکا یک راهبردی است و فرامگیر شدن آن در سطوح ملی، منطقه‌ای و بین‌المللی یکی از اصلی‌ترین جنبه‌های «قدرت ملی» ایران و به حساب می‌آید و این در کنار نگذاشتن یا کمربند کردن آن با منافع و مصالح ملی مردم ایران و سازگاری ندارد و دقیقاً به همین دلیل در طول سه دهه گذشته، در محیط داخلی ایران همواره افراد و جریان‌هایی در مقابل این شعار قرار گرفته‌اند که در سایه مسایل هم با آمریکا وحدت‌داشته‌اند و همیشه کسانی از تعصیف این شعار نگران شده‌اند که در سایه مسایل مهم خود هم در جبهه مقابل آمریکا می‌داشته‌اند.

مرگ بر آمریکا فقط یک شعار سلبی و گویای لغت مردم از سیاست‌های یک کشور نیست بلکه پرچم یک جبهه گسترده است که برافراشتگی و اهتزاز آن، استحکام و بلندی یک کشور را نشان می‌دهد. بر این اساس امروز این شعار که به زبانهای مختلف ترجمه و تکرار می‌شود، در سطح بین‌المللی نشانه نامرگ پیشرویی که جنبه مستحکم- یعنی سیله مقاومت- است می‌شود. درام برای آمریکا نشان می‌دهد که انقلاب اسلامی زنده است و وقتی در سطح بین‌المللی تکرار آن به زبانهای بومی شنیده می‌شود بیانگر عمق نفوذ و قدرت وسیع انقلاب اسلامی و نشانه آمزده آن است.

برخلاف افکار گفتمنه می‌شود، مرگ بر آمریکا برای ایران آینه تنها هزینه ندارد

بلکه سرشار از فواید مهم می‌باشد. این درست است که آمریکا دشمنی رو به

فرزنده‌ای را علیه ما دنبال می‌کند اما این دشمنی به دلیل این نیست که مرگ بر آمریکا برای آمریکا می‌گوئیم بلکه به دلیل قدرتی است که با شعار مرگ بر آمریکا برای ایران فراهم می‌شود. آمریکایی‌ها می‌دانند که اگر افغانها و پاکستانی‌ها شعار «امریکا مرده‌است» می‌دهند و باعرب «الموت لمریکا» سر می‌دهند و با این شعار ناشناس که در قرار دست‌ها در جبهه آمریکا متفرقند، این بی‌باکان است که قدرت دیگری از قلوب آنان را به تسخیر درآورده و به آنان شجاعت مرگ بر آمریکا داده است. آمریکایی‌ها می‌دانند که شعار مرگ بر آمریکا، خزائن آنان را در آبی آورد که قدرتمند دیده شد و چون مستلزم قدرت‌مندی تصور شد، این کشور است‌وقتی شمار مرگ بر آمریکا به زبان می‌آید به این معناست که مرگ او در ذهن و قلب تصور شده و این به خودی خود اقتدار آمریکا را فرو می‌بردز و مقابله با آن آسان می‌گرداند از این رو آمریکایی‌ها وی توقف این شعار تأکید دارند.

با این وجود ما باید قبل از آنکه درباره ادامه یا کنار گذاشتن این شعار تصمیم‌گیریم،باید دربارۀ اینکه آیا این‌خوایم،منافع منطقه‌ای بین‌المللی یکی قدرت باقیمانده و با نفوذ خارجی منافع و مصالح و سطح ملی خود را حفظ کنیم یا تصمیم‌گیریم،اگر به این تصمیم‌رسیدیم که از اثرگذاری بر تحولات بین‌المللی ومنطقه‌ای چشم‌پوشیم،کنار گذاشتن شعار مرگ بر آمریکا منطقی است ولی اگر نمی‌خواهیم در تحولات جاری و آینده منطقه و جهان نظاره‌گر باشیم تأثیر نامیرگ‌یاد به ادامه راهبردی مرگ بر آمریکا یا فشاری که بر آمریکا و در چنین موضعی جایگاهی در میان ملت‌های منطقه نخواهیم داشت. مگر غیر از این است که امروز ترکیه و پاکستان جایگاهی در تحولات منطقه ندارند و به این دلیل اقتضای عمل می‌کنند.ایران از وجود شرایط نسبی اقتصادی داخل توأم نیست ،دولت‌های ترکیه در طول این ۸۰ سال علیرغم دیدگاههای ضد غربی مردم دشمن خود را پیشانی از طرف غرب تربیت کرده و به‌راه غرب به افروزی تأثیرگذاری منطقه‌ای نداشته است. در ارتش پاکستان نیز علاوه بر تکیه به آمریکا، در موضوعات منطقه‌ای خود‌راه به عربستان ضمیمه کرده و در نتیجه هم‌راه با عربستان و آمریکا از دایره تأثیرگذاری بر مسایل منطقه خارج شده است. با این وصف کاملاً پیداست که جهان‌گردانی بر تحولات منطقه و تبدیل شدن به قدرتی در منطقه با داشتن موضع سلبی نسبت به آمریکا ناکام خواهد بود. شعار مرگ بر آمریکا بر خلاف آنچه تبلیغ می‌شود، مقدمه جنگ نیست بلکه نتیجه جنگی است که قدرت‌های زورگو در ایجاد مختلف بر ملت‌های مظلوم حتمی‌گرداند. آنان که نازک‌طبعی به ترک و تره و عرب و… در سطح گذاشتن این شعار- و در واقع مهم‌ترین راهبردی منفعت‌ساز- می‌شوند، خوب است به یک فکری برای مقدمه این شعار بکنند مقدمه‌ای که بر اقدامات بسیار ارزشمند علیه ملت‌های استوار است که می‌سلسله تبلیغات رادیو تلویزیونی صرف شعار مرگ بر آمریکا و گسترده شدن آن و تکرار به زبان‌ها اردو، عربی، انگلیسی، روسی، اسپانیایی، فرانسوی نشان می‌دهد که یک احساس و قضاوت عمومی بین‌المللی پشت این شعار و استراتژی منطقی وجود دارد. اگر شعار مرگ بر آمریکا عادلانه نبود نه تنها مورد استقبال ملت‌های دیگر قرار نمی‌گرفت بلکه با واکنش نشان آنان نیز مواجه می‌شد. با این وصف آنان که سعی به تأثیر نفرت از آمریکا و جلوگیری سیاسی فرهنگی آن «هزینه زبان و سلی» می‌دیده‌شود به این نکته توجه نمی‌کنند که نفرت‌پرانی علیه آمریکا- به تعبیر رهبر معظم انقلاب اسلامی- همان استعداده از شیطان رجیم است و بدون این ذکر تمام ارحمن الرحیم به جای نمی‌رسد. ما مرگ بر آمریکا که ایستاکت که منافع ملت ایران با شیاع و تبعیض و سنی و فارسی و ترک و عرب و… در سطح منطقه و جهان پیوند می‌خورد و قدرت منطقه‌ای ایران مشکل می‌گیرد. با مرگ بر آمریکا است که کجبهه منطقه‌ای مستظرف به پشتیبانی نودهای مردم و خبرنگاران آنکه منطقه‌ای شکل می‌گیرد. بدون مرگ بر آمریکا ایران که یک کشور معمولی مثل ده‌ها کشور دیگر تبدیل می‌شود بنابراین ملت ایران باید از عزت‌فرزاینده‌ای که از طریق مقاومت در برابر سنگمرگان بین‌المللی به دست آمده، مراقبت نمایند.

سداعلنه زارعی

آیستالله صادق آملی لاریجانی

بر برخورد قوه قضائیه با جریان‌های سیاسی انحرافی و فتنه‌گران تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی قوه قضائیه، آیت‌الله آملی لاریجانی در جلسه روز چهارشنبه مسئولان عالی قضایی با یادآوری مقاله منتشرشده در یکی از روزنامه‌های کشور در سالروز عید غدیر،

محتوای آن را «موهن» و از نظر علمی، تاریخی و روایی «سخیف» ارزیابی کرد و افزود: نویسنده این مقاله تقریباً تمام قلیعیات تاریخی و متون روایی را تحریف کرده است، بنابراین نمی‌توان نام علمی برده این مقاله‌سازی در این باره را دارند اینکه می‌خواهند یک جریان سیاسی امنیتی ایجاد کنند اصلاً به این موضوع نمی‌درخشیم.

رئیس دستگاه قضا با تأکید بر اینکه «ما ترسی از طرح مسائل علمی با هیچ کس نداریم» تصریح کرد: در طول تاریخ همواره علمای ما از اسلام دفاع می‌کردند و به شیفت پاسخ می‌دادند اما در جریان ابراز علمی می‌خواهد و جای بحث علمی در روزنامه‌ها نیست.

آیت‌الله آملی لاریجانی خاطرنشان کرد: متأسفانه همان طوری که در دوره اصلاحات به یاد داریم برخی ذل این بودند که مطالب حقه دین اسلام و ارزش‌های دینی را زیر سؤال ببرند. هر اصل اساسی که بخت شهادت را با طنز یا قبیحی یا یادآوری اسیک مطابق قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، مذنب رسمی کشور شیعه اتنی عنری است، افزود: اینکه عدای با مجوز وزارت ارشاد همین کشور و به ریاضه امنیت منظم نظامیان تیشبه به پنداشت قبول قانون اساسی برزند قابل قبول نیست.

آملی لاریجانی با تأکید بر اینکه قوه قضائیه با هر کسی که برخلاف قانون اساسی بخواهد تحریک قوم و مذهبی در کشور را بیندازد برخورد می‌کند و «کلاً مقتدرانه» خواهد کرد، افزود: هر کس بخواهد با تحریفات تاریخی و تعصیف اینها در مقام ارتداد و بی‌احترامی در برابر نظام و جریان‌سازی کند، ما این اقدام را با قلب

آقای طریف! مراقب تله فیس‌بوکی باشید

مشغولیت افراطی وزیر خارجه به فضای فیس‌بوکی و بهیادادن وی به یک خیر دروغ، تعجب ناظران و تحلیل‌گران را برانگیخته است.

در حالی که فیس‌بوک غیرقانونی اعلام شده، دکتر طریف عملاً این رسانه فعال در فتنه سبز را تبدیل به تله‌ایز آرنا تبلی - که سویه-کاشه است. اما از این موضوع که بگذریم، مسندتین قائل شدن وی به یک رسانه‌ای فتنه‌گران موجب تعجب شده است. وی چند روز پیش با اشاره به این‌دهای دروغ‌گذاشته نوشت که آنچه در روز عید غدیر اتفاق افتاد برای همه تلخ بود. نظرات و انتقادات شما را هم در این زمینه دیدم و گرچه قطعاً دوست‌تان برای قضفشاری‌گیری پیرمون مسائلی که از حوزه مسئولیت خارج است را وغیرواقعی‌بینانه می‌دانم، ولی از اینکه صفحه مرگ برای اظهارنظرهای خود قابل می‌دانید خوشحالم و از همه شما سپاسگزار، که حتی در پاراهی از موقعیت‌ها، اگرچه با تلخی، بازم هم به یاد من هستید.

این در حالی است که روز گذشته وزیر دادگستری به عنوان یک مرجع رسمی اعلام کرد مجازای مذکور ماجراجویی و جوسازی رسانه‌ای بوده است. خبرگزاری دولتی ایرنا نیز پیش از این از قول یک مقام آگاه در وزارت اطلاعات تأکید کرده بود اصل ماجرا حمله یکی از دختران موسوی - در جریان ملاقات با پدر - به مأمور وزارت اطلاعات بوده و «شماری از رسانه‌های ضدانقلاب و بیگانه، با انتشار و قضفشاری خلاف واقع عناصر بدخواه و برخی فرزندان خنام هنور، در مطالب و مواضعی کذب و ناصواب و داستمایه خبری خود قرار داده و اصل ماجرا را وارونه نمکنس کردند».

بنابراین جای سوال است که وزیر مدبر و محترم امور خارجه، آیا متوجه وزارت اطلاعات و دادگستری از خیر می‌دانند یا درحقیقت رسانه‌های ضدانقلاب را و چگونه است که در فضای فیس‌بوکی که پر از نامرحم است، به عملیات روانی رسانه‌های ضد انقلاب تن می‌دهد و عملاً در خدمت بازی حمایت از فتنه‌گرانی قرار می‌گیرد که پس از رسوایی بزرگ در آن آشوب‌افکنی و قانون‌شکنی، می‌خواهند عملاً در مظلوم جلوه دهند.

امیدواریم این موضوع تجربه‌ای برای وزیر محترم امور خارجه‌شود که اولاً بدون تحقیق و لافل پرس‌وجو از همکاران در مساللت غیرمربط با حوزه کاری خود موضع‌گیرند و ثانیاً خیلی به دوست بودن دوستان فیس‌بوکی و لایک‌ها و احسنت و مریحی آنها بهیادهند.

حسینیه هیکل قبل از این در بیجوهه فتنه سال ۸۸ اعلام کرده بود

سازمان جاسوسی موباد از فیس‌بوک برای امور جاسوسی و عملیات روانی

استفاده می‌کند. سیا و موساد، از شبکه‌های رسانه‌ای با ظاهر اجتماعی برای جنگ روانی استفاده می‌کنند.

آینه عبرت مرکل

برای تکران ایرانی آمریکا

یک وزیرسابق دولت انگلیس می‌گوید مطمئناً ۱۰ سال جاسوسی‌شود مکالمات صدراعظم آلمان از سوی آمریکا مرکل را عصبانی کرده چون او تازه فیهیده که مورد اعتماد نبوده است.

شپیکل اخیراً گفته کرد که ژائانس امنیت ملی آمریکا (NSA) از سال ۲۰۰۲ تا تمام مکالمات اجیر مرکل صدراعظم آلمان را شنود می‌کرده و مرکل

در فهرست سرویس جمع‌آوری ویژه NSA قرار داشته است.

به گزارش بی‌بی‌سی، کلر شورت وزیر سابق توسعه بین‌المللی دولت انگلیس با بیان این که از شنیدن خبر ش‌ود مکالمات صدراعظم آلمان آقا ش‌ود ش‌که بی‌دین است، من مطمئنم مرکل خیلی ناراحت و عصبانی است. آنها

(آمریکایی‌ها) فتنه‌زود بودند و حالا او می‌فهمد که به او اعتماد ندارند.

امیدیه به مذاکره با آمریکا نیست

اما اولوگرایی چیزی نگویند!

یک سیاست‌کار عمل‌کار وایسته به جریان فتنه از اولوگرایی‌ها خواست به خاطر اینکه اختلال مذاکره با آمریکا به نفع می‌انجامد، سکوت کنند تا مسئولیت این شکست به گردن اولوگرایان نیفتد.

آینده با تندرو خوانند اصولگرایان می‌نویسند آنها باید خود را برای

شکست احتمالی مسئولان اعلام کنند!ا چنانچه این مذاکرات به واسطه طبع

پیچیدمان، و با مذاکرات طرف مقابل در جهت شرایط، به شکست بیانجامد؛

مسئولیت این شکست بر عهدۀ آنان نیفتد!

نویسننده ادامه می‌دهد: من چندان آدم سیاسی‌ای نیستم؛ اما ما همه

هدسار رئیس قوه قضائیه

ساکت نخواهیم نشست بساط فتنه‌گران را جمع می‌کنیم

بایدانکه که کارهایشان را رصد می‌کنیم و به آنان توصیه می‌کنیم که کمتر به این بازیگری‌ها بپردازند که هیچ نتیجه‌ای برایشان نخواهد داشت.

نقض حقوق بشر در شنود

مکالمات تلفنی

آیستالله آملی لاریجانی در ادامه جلسه مسئولان عالی قضایی، انتشار گزارش جدید حقوق بشر در ایران از سوی گزارش‌رژو و سایر سازمان ملل را مورد انتقاد قرار داد و با بیان اینکه این گزارش تکرار همان حرف‌های گذشته است، گفت: ما واقعاً متأسفیم که سازمان ملل به باید با کشورها عادلانه برخورد کند این طور درباره کشور ما رفتار می‌کند. این در حالی است که ما دمواترین کشور منطقه هستیم.

رئیس دستگاه قضا افزود: در کنار ما کشورهایی هستند که مردمشان تاکنون

مطلقاً مسورت انتخابات و رأی‌گیری را ندیده‌اند اما چون مورد اعتماد آمریکا و

این سازمان با خود این اقدام «جریان مکالمات تلفنی جمع‌شدن سخنی از آنها نیست اما ما متهم به نقض حقوق بشر می‌شویم.

رئیس قوه قضائیه با تأکید بر اینکه حقوق بشر موضوعی «نشایی و آملانی» نیست بلکه رفتار و عملی معیار آن است، متأسفانه بیان کرد: آمریکایی‌ها با شنود مکالمات بدترین نقض حقوق بشر را انجام داده‌اند و برحسب گزارش‌ها در

روزر هر روز با یک ماه،فقدان میلیون مکالمه فرانسوه‌ها را با ضبط کردند یا چنانکه گفته شد: از سال ۲۰۰۲

مسئولان نظام دستاویز رسانه‌های خود قرار می‌دهند. برخی از اصحاب فتنه خارج‌نشین گفته‌اند روسای قوا در این حوادث باید شریک باشند.

آملی لاریجانی با بیان اینکه «ما به مخالفان خارج‌نشین اظهار کرد: ما در برخورد با فتنه هیچ تردید به خود راه ندادیم، الان هم راه نمی‌دهیم؛ زیرا برخورد با فتنه وظیفه قوه قضائیه بود که شمرساری برآنهاست است که موجب هزینه برای نظام شدند و دشمنان به ارزش دیگر باعراق و این حقوق بشری است»بنابراین ما بایداز ابرازهای سلطه جهانی که به عنوان حقوق بشر مطرح می‌شود، بپرسیم.

رئیس دستگاه قضا به فتنه‌گران هشدار داد قوه قضائیه «مسیر غلط آنان را فراموش نمی‌کند» و افزود: اکنون هم



خبر ویژه

اعتقادی که به راستگویی دیپلمات‌هایمان دارم، به نتایج این مذاکرات هم امید

چندانی ندارم. پس برای تندرخواه‌بتر است سکوت کنند تا این انگشت اتهام

به سوی مقصر اصلی‌اش نشانه رود و اتهام به گردن مجرم حقیقی بیفتد.

شایان ذکر است این سایت اینترنتی جزو جریان رسانه‌ای ذوق‌زده (وابسته

به فتنه) بود که طی چند هفته گذشته با جعل و تحریف و انتشار اخبار یک‌سویه تلاش کردند خوش‌بینی نسبت به مذاکره با آمریکا را ترویج کنند و توافق با آمریکا را تمام شده قلمداد نمایند و از این جهت، تحلیل اخیر آنها نوعی پیشرفت شعوری و معرفتی و با صدای بلند اعلام کنند که اگر خائن بیوه‌اند لاقال کرد سیاسی‌لایم درباره مابیت شیطان بزرگ را ندانسته‌اند، همین‌جند تحلیل‌گران منتقد و آگاه نسبت به ماجرا را تخطئه می‌کنند و از آنها می‌خواهند ساکت شوند و واقعیت را گزارش نکنند؟

سایت یاد شده از جمله سایت‌ها بود که کوشیدند با تحریف سخنان وفندی شرم‌منعول وزیر خارجه خود توهین علنی در فریکارژژنتیکی توصیف کردن ایرانیان را کتمان کنند اما ظاهراً تراکم خبرهای حاکی از زورگویی و دغلیاری مقامات آمریکایی، راهی جز فرار به جلوی گردانندگان سیاست آینده باقی نگذاشته است.

گردانندگان سابقه‌دار در بهار

آبروی عارف را خرج نهضت آزادی کردند

فشار به مسئولان و مظلوم‌نمای برای روزنامه زنجیره‌ای بهار در حالی

است که این روزنامه در ارتکاب تخلفات متعدد سابقه‌قار محسوب می‌شود.

به دنبال توقف این روزنامه تحت مدیریت سعید پورعزیزی (مدیرکل

اطلاعات و اخبار ریاست‌جمهوری در دولت اصلاحات) که در پی حسارت به

امامت امیرمؤمنان علی علیه‌السلام در آستانه عیدغدیر صورت گرفت، ائتلاف

جریان رسانه‌ای ضد انقلاب و فتنه سعی کردند با به حاشیه‌انداختن خیانت

انجام گرفته، برای همکاران بیکار شده روزنامه مذکور اشک تمساح بریزند و

توقیف این روزنامه را مجازاتی اعلام نمودند. در همین زمینه برخی

همکاران نشریات زنجیره‌ای در حاشیه جلسه دولت به وزیر ارشاد گفته‌اند این

قول می‌دهید که روند توقیف روزنامه‌ها مسیر نزولی داشته باشد و آیا شما از

تعطیلی روزنامه بهار متأثر شدید؟ که علی‌جنتی در پاسخ می‌گوید بله ما

متأسفیم» قول می‌دهیم!

محمدرضای عارف نیز که مشخصاً در انتخابات از سوی روزنامه بهار تبلیغ

می‌شد، در دیدار اعضای جامعه‌فارع‌التحصیلان دانشگاه امیرکبیر، گفته که راه

برخورد با «فحطای احتمالی» یک رسانه نباید توقیف آن رسانه و بیکار شدن

خبرنگاران و کارکنان باشد.

مظلوم‌نمای رسانه‌های زنجیره‌ای و شروع از پله دوم ماجرا در حالی است

که مرور سابقه روزنامه بهار نشان می‌دهد این روزنامه طی ۱۳ سال گذشته

به خاطر ارتکاب جرایم سنگین ۳ بار توقیف شده و این چهارمین بار است که

توقیف می‌شود. روزنامه زنجیره‌ای بهار نزدیک به حزب مشارکت اولین‌بار در

تاریخ ۱۹ مرداد ۱۳۷۹ با حکم رئیس شعبه ۱۴۵۸ دادگاه عمومی تهران توقیف

شد. این توقیف بنابر اعلام دادگاه به خاطر عدم توجه به تذکرات متعدد صورت

گرفت. اطلاعیه دادگاه اعلام می‌کرد: این روزنامه مبادرت به درج و انتشار اخبار

ساختگی و کذب علیه نهادها و مسئولان نظام به قصد تشویش آذهان عمومی

و تشنج افروزی نموده است.

گفت و شنود

پیام‌گیر

گفت: قرار بود ظرف ۱۰۰ روز، خبرهای خوشی درباره رفع مشکلات اقتصادی به مردم داده شود. پس چی شد؟!

گفتم: ظاهراً تعدادی از مدعیان اصلاحات که به درون دولت نفوذ کرده‌اند، به جای کمک به روحانی در حل مشکلات مردم، دنبال سازماندهی اصحاب فتنه در بدنه دولت هستند.

گفت: با این کارشان که دولت روحانی را در نگاه مردم تضعیف می‌کنند.

گفتم: خب! هدف اصلی اصحاب فتنه همین است.

گفت: پس جواب انتظارات مردم چه می‌شود؟!

گفتم: چه عرض کنم؟! به مردم وعده می‌دهند... می‌گویند: شخصی به تقلید از مرحوم فردوسی در پیام‌گیر تلفن خود این پیام را ضبط کرده بود:

نمی‌باشم امروز اندر سراسر

که رسم ادب را بپارم به جای
به بی‌عامت ای دوست گویم جواب
چو فردا برآید بلند آفتاب!

ولایتی رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت شد

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام برای همکاری و ریاست سه تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت مصلحت‌های عمومی و ملی و آشنایی با رخدادهای بین‌المللی و نیز توجیه به مذاکرات صورت گرفته و تقسیم کار انجام شده، آقای ولایتی مسئولیت مصلحت‌نظام، دانش علمی وویژگی‌های این مرکز آغاز می‌کند. معاون اجرایی و اطلاع‌رسانی مرکز تحقیقات استراتژیک با اشاره به سوابق

ولایتی، خاطرنشان کرد:اگر به سوابق مدیریتی و سوابق فغلی آقای ولایتی در مشاورت عالی مقام معظم رهبری و آشنایی با رخدادهای بین‌المللی و نیز عضویت در مجمع و سوابق طولانی مدت کار انجام شده، آقای ولایتی مسئولیت مصلحت‌نظام، دانش علمی وویژگی‌های

اخلاقی و روابط گسترده با فرهیختگان و دانشگاهیان نگاه کنیم، چشم‌انداز خوبی از آینده این مرکز به ما می‌دهد.

ولایتی، خاطرنشان کرد:اگر به سوابق مدیریتی و سوابق فغلی آقای ولایتی در مشاورت عالی مقام معظم رهبری و آشنایی با رخدادهای بین‌المللی و نیز عضویت در مجمع و سوابق طولانی مدت کار انجام شده، آقای ولایتی مسئولیت مصلحت‌نظام، دانش علمی وویژگی‌های این مرکز آغاز می‌کند. معاون اجرایی و اطلاع‌رسانی مرکز تحقیقات استراتژیک با اشاره به سوابق

ولایتی، خاطرنشان کرد:اگر به سوابق مدیریتی و سوابق فغلی آقای ولایتی در مشاورت عالی مقام معظم رهبری و آشنایی با رخدادهای بین‌المللی و نیز عضویت در مجمع و سوابق طولانی مدت کار انجام شده، آقای ولایتی مسئولیت مصلحت‌نظام، دانش علمی وویژگی‌های این مرکز آغاز می‌کند. معاون اجرایی و اطلاع‌رسانی مرکز تحقیقات استراتژیک با اشاره به سوابق

ولایتی، خاطرنشان کرد:اگر به سوابق مدیریتی و سوابق فغلی آقای ولایتی در مشاورت عالی مقام معظم رهبری و آشنایی با رخدادهای بین‌المللی و نیز عضویت در مجمع و سوابق طولانی مدت کار انجام شده، آقای ولایتی مسئولیت مصلحت‌نظام، دانش علمی وویژگی‌های این مرکز آغاز می‌کند. معاون اجرایی و اطلاع‌رسانی مرکز تحقیقات استراتژیک با اشاره به سوابق

ولایتی، خاطرنشان کرد:اگر به سوابق مدیریتی و سوابق فغلی آقای ولایتی در مشاورت عالی مقام معظم رهبری و آشنایی با رخدادهای بین‌المللی و نیز عضویت در مجمع و سوابق طولانی مدت کار انجام شده، آقای ولایتی مسئولیت مصلحت‌نظام، دانش علمی وویژگی‌های این مرکز آغاز می‌کند. معاون اجرایی و اطلاع‌رسانی مرکز تحقیقات استراتژیک با اشاره به سوابق

ولایتی، خاطرنشان کرد:اگر به سوابق مدیریتی و سوابق فغلی آقای ولایتی در مشاورت عالی مقام معظم رهبری و آشنایی با رخدادهای بین‌المللی و نیز عضویت در مجمع و سوابق طولانی مدت کار انجام شده، آقای ولایتی مسئولیت مصلحت‌نظام، دانش علمی وویژگی‌های این مرکز آغاز می‌کند. معاون اجرایی و اطلاع‌رسانی مرکز تحقیقات استراتژیک با اشاره به سوابق

ولایتی، خاطرنشان کرد:اگر به سوابق مدیریتی و سوابق فغلی آقای ولایتی در مشاورت عالی مقام معظم رهبری و آشنایی با رخدادهای بین‌المللی و نیز عضویت در مجمع و سوابق طولانی مدت کار انجام شده، آقای ولایتی مسئولیت مصلحت‌نظام، دانش علمی وویژگی‌های این مرکز آغاز می‌کند. معاون اجرایی و اطلاع‌رسانی مرکز تحقیقات استراتژیک با اشاره به سوابق

ولایتی، خاطرنشان کرد:اگر به سوابق مدیریتی و سوابق فغلی آقای ولایتی در مشاورت عالی مقام معظم رهبری و آشنایی با رخدادهای بین‌المللی و نیز عضویت در مجمع و سوابق طولانی مدت کار انجام شده، آقای ولایتی مسئولیت مصلحت‌نظام، دانش علمی وویژگی‌های این مرکز آغاز می‌کند. معاون اجرایی و اطلاع‌رسانی مرکز تحقیقات استراتژیک با اشاره به سوابق

ولایتی، خاطرنشان کرد:اگر به سوابق مدیریتی و سوابق فغلی آقای ولایتی در مشاورت عالی مقام معظم رهبری و آشنایی با رخدادهای بین‌المللی و نیز عضویت در مجمع و سوابق طولانی مدت کار انجام شده، آقای ولایتی مسئولیت مصلحت‌نظام، دانش علمی وویژگی‌های این مرکز آغاز می‌کند. معاون اجرایی و اطلاع‌رسانی مرکز تحقیقات استراتژیک با اشاره به سوابق

ولایتی، خاطرنشان کرد:اگر به سوابق مدیریتی و سوابق فغلی آقای ولایتی در مشاورت عالی مقام معظم رهبری و آشنایی با رخدادهای بین‌المللی و نیز عضویت در مجمع و سوابق طولانی مدت کار انجام شده، آقای ولایتی مسئولیت مصلحت‌نظام، دانش علمی وویژگی‌های این مرکز آغاز می‌کند. معاون اجرایی و اطلاع‌رسانی مرکز تحقیقات استراتژیک با اشاره به سوابق

ولایتی، خاطرنشان کرد:اگر به سوابق مدیریتی و سوابق فغلی آقای ولایتی در مشاورت عالی مقام معظم رهبری و آشنایی با رخدادهای بین‌المللی و نیز عضویت در مجمع و سوابق طولانی مدت کار انجام شده، آقای ولایتی مسئولیت مصلحت‌نظام، دانش علمی وویژگی‌های این مرکز آغاز می‌کند. معاون اجرایی و اطلاع‌رسانی مرکز تحقیقات استراتژیک با اشاره به سوابق

ولایتی، خاطرنشان کرد:اگر به سوابق مدیریتی و سوابق فغلی آقای ولایتی در مشاورت عالی مقام معظم رهبری و آشنایی با رخدادهای بین‌المللی و نیز عضویت در مجمع و سوابق طولانی مدت کار انجام شده، آقای ولایتی مسئولیت مصلحت‌نظام، دانش علمی وویژگی‌های این مرکز آغاز می‌کند. معاون اجرایی و اطلاع‌رسانی مرکز تحقیقات استراتژیک با اشاره به سوابق

ولایتی، خاطرنشان کرد:اگر به سوابق مدیریتی و سوابق فغلی آقای ولایتی در مشاورت عالی مقام معظم رهبری و آشنایی با رخدادهای بین‌المللی و نیز عضویت در مجمع و سوابق طولانی مدت کار انجام شده، آقای ولایتی مسئولیت مصلحت‌نظام، دانش علمی وویژگی‌های این مرکز آغاز می‌کند. معاون اجرایی و اطلاع‌رسانی مرکز تحقیقات استراتژیک با اشاره به سوابق

ولایتی، خاطرنشان کرد:اگر به سوابق مدیریتی و سوابق فغلی آقای ولایتی در مشاورت عالی مقام معظم رهبری و آشنایی با رخدادهای بین‌المللی و نیز عضویت در مجمع و سوابق طولانی مدت کار انجام شده، آقای ولایتی مسئولیت مصلحت‌نظام، دانش علمی وویژگی‌های این مرکز آغاز می‌کند. معاون اجرایی و اطلاع‌رسانی مرکز تحقیقات استراتژیک با اشاره به سوابق

ولایتی، خاطرنشان کرد:اگر به سوابق مدیریتی و سوابق فغلی آقای ولایتی در مشاورت عالی مقام معظم رهبری و آشنایی با رخدادهای بین‌المللی و نیز عضویت در مجمع و سوابق طولانی مدت کار انجام شده، آقای ولایتی مسئولیت مصلحت‌نظام، دانش علمی وویژگی‌های